

Padang, 5 Januari 2024

Nomor : 0535/SPm/ALSANCI/I/2024

Perihal : Permohonan untuk menjadi Juri ALSA Indonesia Negotiation Competition

(AINC) 2023

Lampiran : Proposal Kegiatan ALSA Indonesia Negotiation Competition 2023

Kepada Yth,

Bapak Nomensen Freddy Siahaan S.H., LL.M

Dosen Fakultas Hukum Universitas Mulawarman

di Tempat

Dengan hormat,

Kami, Asian Law Students' Association (ALSA) *National Chapter* Indonesia, merupakan organisasi mahasiswa yang mempunyai tujuan untuk mengembangkan pengetahuan serta wawasan hukum anggota dan masyarakat luas. Untuk memenuhi tujuan tersebut, ALSA Indonesia mengadakan suatu kompetisi hukum yang bernama **ALSA** Indonesia *Negotiation Competition* (AINC) 2023, yang akan mengangkat tema mengenai "Hukum Kontrak Bisnis".

Dalam pelaksanaannya, peserta akan melakukan praktik negosiasi dalam hal Pra-Kontrak. Maka dari itu, kami memohon ketersediaan Bapak Nomensen Freddy Siahaan S.H., LL.M untuk menjadi salah satu juri dari kegiatan ini pada:

Hari/tanggal : Senin, 15 Januari 2024

Tempat : Zoom Meeting (Online)

Demikian surat permohonan ini kami sampaikan. Besar harapan kami agar Bapak bersedia untuk menjadi juri. Untuk informasi lebih lebih lanjut, Bapak dapat menghubungi **Jovanka Gabriella Mandalika** (+628118021966), selaku *Chief Officer of Legal Competition* ALSA Indonesia 2023-2024.



Atas perhatian dan ketersediaannya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,

Asian Law Students' Association

National Chapter Indonesia

Presiden

Secretary General

Adhiqhy Putera Imansyah

M. Hilmi Adli Salamuddin